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Commissaires professionnel·les  

 

Secteur 
d’activité 

Commissaire Contact Zones d’intervention 
Taux 
d’activité 

ASA et 
ASE 

Sophie Bally 
021 577 66 79 

sophie.bally@aoris.ch 
AJOVAL-AJERCO, District du Jura Nord-vaudois 40% 

Virginie Buri 
021 577 66 82 

virginie.buri@aoris.ch 
Districts de Morges et de Nyon 80% 

Stéphanie Broye 
021 577 66 75 

stephanie.broye@aoris.ch 

Districts de la Broye-Vully et du Lavaux-Oron (PA et PH), 
Epalinges et Mont-sur-Lausanne 

40% 

Melany Nuñez 
021 577 66 73 

melany.nunez@aoris.ch 

Districts du Gros-de-Vaud, de l’Ouest-lausannois, 
Cheseaux-sur-Lausanne et Romanel-sur-Lausanne 

60% 

Séverine Tissot 
021 577 66 81 

severine.tissot@aoris.ch 

Districts d’Aigle, du Lavaux-Oron (ENF) et de la            
Riviera-Pays-d’Enhaut 

75% 

Malibou Tornese 
021 577 66 76 

malibou.tornese@aoris.ch 
District de Lausanne 80% 

 

ASA et 
ASSC 

Nicole Bossel 
021 577 66 77 

nicole.bossel@aoris.ch 
CHUV, Districts du Gros-de-Vaud et du Jura Nord-vaudois 40% 

Mattia Franceschi 
021 577 66 74 

mattia.franceschi@aoris.ch 

eHnv, Districts de l’Ouest-Lausannois, de Morges et de 
Nyon 

35% 

Sylvie Huilizen 
021 577 66 80 

sylvie.huilizen@aoris.ch 

Districts d’Aigle, de la Broye-Vully, de Lausanne, du     
Lavaux-Oron et de la Riviera-Pays-d’Enhaut 

60% 


